[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Пожвинского сельского поселения
Юсьвинского района
                                                      Пермского края

09.01.2013 г.                                                                                                  № 1/1
Об утверждении комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению  и урегулированию конфликта интересов.
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" администрация Пожвинского сельского поселения,

постановляет:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в составе;

Иванов Михаил Владимирович
                           Глава поселения

Кубарева Татьяна Алексеевна
                            Зам. главы Пожвинского
                                                                                сельского поселения;

Мансуров Николай Александрович                    Юрист;

Микова Валентина Геннадьевна
                         Специалист аппарата

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава Пожвинского
сельского поселения                                                             М.В.Иванов